Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Поворотные слесарные тиски WIEDERKRAFT WDK-BV200
Артикул: WDK-BV200
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 15 250 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Рабочий ход: 200 мм
Ширина губок: 200 мм
Материал корпуса: Чугун с шаровидным графитом
Глубина захвата: 115 мм
Трубный зажим: 17-85,5 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Сила захвата: 35000 Н
Угол поворота: 360°
Размер наковальни: 95 x 100 мм
Габариты упаковки: 500 x 240 x 290 мм
Вес: 31 кг
Профессиональные тиски WiederKraft WDK-BV200 — незаменимый инструмент для любого слесаря. Они
способны крепко удерживать детали, которые подвергаются обработке, с помощью захвата силой в 35 кН.
Работать с такими тисками очень удобно, так как они оснащены поворотным механизмом на 360 градусов,
который позволяет добраться до любого участка детали без каких-либо проблем. Приобретая такие тиски,
можно не беспокоиться о долговечности — они выполнены из чугуна с шаровидным графитом, то есть из
очень надежных и прочных материалов, которые практически не боятся износа. Инструмент также оснащен
наковальней 95 x 100 мм, которую очень удобно использовать во время обработки деталей. Рабочий ход
тисков — 200 мм, как и ширина губок. Глубина захвата — 115 мм, а с помощью трубного зажима можно
работать с трубами, диаметр которых находится в диапазоне от 17 мм до 85,5 мм.
Особенности и преимущества:
Сила захвата тисков составляет 35 кН, что позволяет надежно удерживать детали во время
обработки;
Поворот на 360° обеспечивает легкий доступ к обрабатываемым деталям под любым углом, что
значительно увеличивает удобство работы;
Изделие выполнено из высокопрочного чугуна, что обеспечивает прочность и долговечность в
эксплуатации;
Большая наковальня (95 x 100 мм) позволяет выполнять мелкие ударные операции, расширяя
функциональность инструмента.
Сформировано 11.04.2026 11:39 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2